sita foris urbis^a Ianua, ubi preest domnus Aribertus abas, nos Teberga, / filia quondam Andrei iudex, et Vuilielmus iudex seu Gotefredus et Cunizo atque^b Ermengarda, ier/manis et iermane, filii et filia quondam Tomas et eidem Teberge, qui professi sumus nos ex natione nostra / leie vivere Romana, offertor et donator ipsius monesterii, p(resentes) p(resentibus) dissimus: quisquis in sanctis / ac venerabilibus locis et^c suis aliquit contullerit rebus iusta Octori vocem in oc seculo / centuplum accipiadi, insuper, quod melius est, vita possidebit eterna. Ideoque nos qui supra / mater et filii vel filia, offertores et donatores eidem monesterio Sancti Stefani, pro mer/cede et remedium anime bone memorie^d Iohannis clericus, filio et iermano nostro, donamus / et offerimus et per presentem car(tam) offerisionis ibidem abendum confirmamus, idest pecia una / de ca(m)po, iuris nostro, quam abere visi^e sumus non multo longe ipsius monesterio et est /ad locus ubi nominatur a Prato Sancti Martini et est ipsa pecia d[e ca(m)po per men]/sura iusta in longitudo da una parte perticas viginti, de alia parte in longitudo / perticas viginti et estraverso da uno capite perticas dua, de alia parte similiter perticas / dua a perticas de pedes duodecim a pedes domni Luprandi rex. Coerit ei de una parte via / publica, de alia parte terra Sancti Stefani, de tercia parte terra Canizoni, / de quarta parte similiter Sancti Stefani, sibique aliis sunt coerentes. Que autem suprascripta pecia de terra / aratoria superius dicta, una cum accessione et ingresso se<u> superioribus et inferiori/bus suis qualiter superius legitur in integrum ab ac die in eadem monesterio donamus et offeri/mus et per presentem car(tam) ofersionis abendum confirmamus, faciendum exinde a presenti / die abas et monahi qui nunc in eodem monesterio sunt vel suorum supcessorum^f, su(n)tuo / vel susidium vestrorum vestrorumque supcessorum quicquit voluerint, sine omni nostra et eredum nostrorum contradicione^g, in eo tinore ut supter legitur, / qui abas^h non abeant licenciam nec potestatem per libellum vel per alia scripcioneⁱ / in aliena potestatem miterere, set omni te(m)pore in predicto monesterio a domnicato / teneant et si avenerit pontifex aut marhio seu qualibet potestas qui ipsa terra / ad iam dicto monesterio tollere vel inquietare voluerit aut qualecumque abate / in alienam potestatem per qualibet occaxione in alterius potestatem^j / dederint, tunc ia(m) dicto campo et rebus in nostra deveniad potestatem vel de nostris propinqui/ores eredes. Quidem exspondimus atque^b promittimus nos qui supra mater et filii, una cum nostris eredibus, / pars ipsius monesterio qui nunc ordinati sunt vel deinceps in anti ordinati esse debent / suprascripta pecia de terra aratoria qualiter supra decernitur in